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POKOJE | APARTAMENTY

PLATINUM MOUNTAIN

Hotel & SPA
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Pokoje hotelowe w standardzie 5%

Platinum Mountain Hotel & SPA oferuje 145
nowoczesnych pokoi o powierzchni
miedzy 28 a 51 m=.

Kazdy poko] wyposazony jest W
. klimatyzacje,
. szybkie tgcze WI-Fi,
- Smart 1V,
minibar,
se|f,
. zestaw do parzenia kawy | herbaty.

Przestronne tazienki zapewniajg wygode,
a Wiele pokol oferuje rowniez balkony

Z widokiem na gorskag panorame.

Pokoje dostepne sg w trzech standardach -
Comfort, Comfort Plus oraz Premium.




Platinum Apartments

Na terenie Platinum Mountain Hotel & SPA
znajduje sie kompleks 320 howoczesnych
apartamentow w 10 odrebnych

budynkach.
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Apartamenty dostepne sg w trzech
standardach - Suite, Standard | Premium.
Powilerzchnia kazdego apartamentu wynosi
pomiedzy 25 a 48 m=.

Kazdy apartament wyposazony jest w:
aneks kuchenny,
szybkie tgcze WIF],
zestaw do parzenia Kawy | herbaty,
lodowke,
. taras lub balkon.




Platinum Adults

Platinum Mountain Hotel & SPA oferuje
rowniez kompleks 55 apartamentow

w ramach Platinum Adults - czesci hotelu
przeznaczonej tylko dla dorostych.

Apartamenty dostepne sg w trzech
kategoriach - Classic, Comfort | Superior.

Powierzchnia kazdego wynosi pomiedzy
16 a 30 m=-.

Kazdy apartament wyposazony jest w:
sef,
szybkie tgcze WiIFl,
zestaw do parzenia kawy | herbaty,
szlafroki,
Smart 1V,
pblurko.
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Platinum Mountain Hotel & SPA oferuje nowoczesne, ==
elastyczne zaplecze konferencyjne z petnym wyposazeniem - ‘*’%WJ
mMultimedialnym, klimatyzacjg, dostepem do swiatta
dziennego oraz szybkim Wi-Fi. Zapewnia takze wsparcie
organizacyjne | techniczne na kazdym etapie wydarzenia.
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POWIERZCHNIA UZYTKOWA - SALE KONFERENCYJNE

Nazwa sali

Ametyst |
Ametyst 2

Ametyst 3

Ametyst 4
Amestyst 1-4
Ametyst 1-4 + Lobby Bar

Ametyst 5

Ametyst 1-5

Ametyst 1-5 + Lobby Bar

Szmaraga

Szafir

Rubin

Teatralny

Szkolny

30

30

36

30

Podkowa

L ] [ ] .". a™a
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26 48

26 43

20 60

20 36

90

34 72

30 48

/ Boardroom - 20 /

Bankiet

Powierzchnia WysokosC DtugosC Szerokosc

76 m?

1] m*

97 m?

58 M-

310 m?

390 m?

277 m?

580 m?

720 m?

126 m?

89 m?

35 m?

3,25
3.2
3,29
32D
8,29
3,25
3,29
3,25

3,25

2,8-2,9

3

10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
19,5
11,3
21,8
21,8
13,4
9,83

9,8

Vol
1.3
9,2
3,0
29,2
42,2
24,5
24,5-29,2
24,5-42,2
3,4-9,7
3,98

3,6




SALE KONFERENCYJNE - PLAN

ﬁk\@//////@ skala 1:182

SALE KONFERENCYJNE

PLATINUM MOUNTAIN
Hotel & SPA




SALE KONFERENCYJNE - USTAWIENIE PROJEKTORA

AMETYST AMETYST AMETYST AMETYST LOBBY
| i IV PALLADIUM

AMETYST
V

RUBIN SZMARAGD SZAFIR

EKRAN PROJEKTORA 250x160

EKRAN PROJEKTORA 291x165 .
RN ////2— skala 1:182

EKRAN PROJEKTORA 395x250
TELEWIZOR 70" SALE KONFERENCY]NE

TELEWIZOR 65"
TELEWIZOR 48"

PLATINUM MOUNTAIN
Hotel & SPA




Sale Ametyst o powierzchni 580 m=
mozna podzieli¢ na 5 niezaleznych
przestrzeni eventowych. W potgczeniu
Zz Lobby Barem ma 720 m?, dajac
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NOWA PRZESTRZEN BIZNESOWA

Foxglove Lounge

Foxglove Lounge to przestrzen idealna

na kameralne przyjecia | eventy, warsztaty

| spotkania, wydarzenia biznesowe

oraz networking, a takze wieczorne imprezy
| wydarzenia integracyjne.

Jest zlokalizowana na terenie Platinum
Adults | ma powierzchnie 89 m?Z.

. Stylowy bar z szerokim wyborem
drinkow.

- Autorski drink Foxglove.
Muzyka na zywo | DJ.
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Piatti | Piatti Bistro Palladium Cafe & Lobby Bar

Restauracja Pilatti | Piatti Bistro w Platinum Lobby Bar to zaciszne migjsce, idealne na
Mountain Hotel & SPA serwuja kuchnie Wtoska poranng kawe, wieczorne drinki czy lekkie
oparta na oryginalnych sktadnikach, oferujac dania, przekaski i desery. W wybrane dni

gosciom klasyczne smaki srodziemnomorskie odbywaja sie tu takze pokazy artystyczne.

W eleganckie] oprawie.

=10 [

.

adia | |
. I?ﬂ ¥ ‘E
‘ | ﬂ 'ﬂ ﬁ
|
| . ——— S
| = = = — - "‘tr;". i ;1?!
TR |k i e
&l g — | AN
R B L :@ﬂb ‘
.
r' ! .31'.& s A

e &
it
.1!' .-.I-

]
- ¥ T -
4 [
i

L.."-""l'..,.-'__;_ = vy &% . v a
. ’ -
sl i :




Regionalne Talerze

Restauracja Regionalne Talerze znajduje sie w budynku
gtownym Platinum Mountain Hotel & SPA. To na je] terenie
Gosciom wydawane sg Sniadania oraz obladokolacje

w formie bufetu.
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'Eﬁ'ﬁg Nasz hotel dysponuje przestrzenig 10

ST : . : k.

;g;;‘.‘: gabinetow, w ktorych podczas Panstwa
SN : : : :
“tmn: pobytu oferujemy masaze oraz specjalnie
s o 8 T

R dobrane zablegl marki Dr Irena Eris Beauty
-2 Partner. Zapraszamy rowniez do salonu
T masazu Amarl oraz strefy Weuness
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) MOUNTalN Aotel & S

W Platinum el .
znajduje sie kompleks ogrzewanyct
basendw z godzinami tylko dla
dorostych. W ramach kompleksu m.in.
rowniez jacuzzi oraz strefa floatingu.
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Oferta atrakci

Platinum Mountain Hotel & SPA zapewnia szeroki wybor
atrakcji sprzyjajacych integracjl zespotu — zarowno nNa
terenie obiektu, jak | poza nim.

W naszej ofercie m.in.:
gorskie wycleczKl z przewodnikiem,
zajecla fitness,
gry terenowe,
sptywy pontonowo-kajakowe,
warsztaty,
kolacje tematyczne,
ogniska,
a zIma takze ski toury, narty czy kuligi.




Lokalizacja

Platinum Mountain Hotel & SPA
potozony jest w sercu Karkonoszy,
w Szklarskie) Poreble — jednym

Z najplekniejszych gorskich
kurortow w Polsce. Doskonata
lOoKallzacja sprawia, ze dojazd

Z najwiekszych miast Polski

| Europy jest szybki | wygodny.

Gdansk

Szczecin

( Poznan

¢

Szklarska Poreba

Bydgoszcz

Berlin

Praga

Brno

Katowice

Warszawa

todz




Mmice@platinum-mountain.pl

+48 888 660 000

+48 734 768 377
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